
 
UCHWAŁA NR 149/417/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2013 poz.260 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1 Pozytywnie opiniuje się zaliczenie do kategorii dróg gminnych, drogi położone na terenie 

gminy Kluczbork w następujących obrębach: 

 1. W Kluczborku: Ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego, Ks. Popiełuszki, Ks. Curzydły, Ks. 

 Tischnera, Gniazdowskiego, Grottgera, Kossaka, Malczewskiego, Styki, Witkacego, 

 Wyczółkowskiego, Boznańskiej, Gersona, Słoneczna, Matejki. 

 2. W Bąkowie: ul. Dworcowa, Kasztanowa, Kościuszki, Leśna, Tartaczna. 

 3. W Ligocie Górnej: ul. Gliwicka, Dębowa, Świerkowa, droga do zbiornika wodnego 

 „KLUCZBORK”. 

 4. W Bogacicy: ul. Blycharza, Boczna, Dębowa, Konopnickiej, Krzywa, 1-go Maja, 

 Nowa, Stawowa, Wiejska, Szkolna. 

 5. W Bażanach : ul. Akacjowa, Boczna, Kościelna, Krótka, Krzywa, Leśna, Łąkowa, 

 Ogrodowa. 

 6. W Borkowicach: ul. Boczna, Kolonia, Krótka, Leśna, Lipowa, Szkolna. 

 7. W Krzywiźnie: ul. Orkana, Witosa. 

 8. W Ligocie Dolnej: ul. Kraskowska, Łąkowa, Polna, Wołczyńska A (od DK 42 w 

 Kluczborku do DP 1319 O), Wołczyńska B ( od DP 1319 O do DK 42 w Ligocie Dolnej) 

 9. W Łowkowicach: ul. Brzozowa, Dzierżona, Krótka, Łąkowa, Jana Pawła II, Okrężna, 

 Polna. 

 10. W Kujakowicach Dolnych: ul. Wierzbowa, Krótka, Łąkowa, Zapłocie. 

 11. W Kujakowicach Górnych: ul. Boczna, Dzierżona, Powstańców Śląskich, Kamienna. 

 12. W Smardach Dolnych: ul. Leśna, Łąkowa, Polna, Sadowa. 

 13. W Smardach Górnych: ul. Boczna, Górna, Mostowa.   

§  2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
                 .................................................... 

Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         
 
 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                        Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu 
                     

 
 

................................................................ 
                                                                                                         Artur Nowak – Członek Zarządu             

 


